'\ 4 i 6 rue de l'industrie
llcn ZA de Mainville
o1 retire "0 pemayaos 91210 Draveil

Lance HP ANNOVI REVERBERI

Gicleur rotatif D 05 avec

lance demi M 22 50 cm NHP

Ref. 176134

contact@societemilan.fr
Tel. 01 69 42 33 08
Fax. 01 69 42 42 27
https://www.societemilan.fr

L'utilisation du gicleur rotatif permet de diviser le temps de travail par
trois. Ce gicleur doit étre employé sur les supports résistants pour éviter
tout désagréments. L'emploi du gicleur rotatif est idéal sur les supports
trés encrassés. Cet accessoire permet d'optimiser le temps de travail et
de diminuer la consommation d'eau.

Pression max

Calibrage gicleur HP

Largeur de travail

Débit d'eau

Type de matiere

Température d'utilisation max avec
eau chaude

Longueur lance HP

Raccord sortie lance HP
(type-diamétre)

Poids

Dimension, longueur

Bar (Bar)

Millimétres (mm)

Litres/heure (I/h)

°C (°C)

Centimetres (CM)

Kilogrammes (Kg)

Millimétres (mm)

250
0.05
100
1000

Acier, laiton,

ceramique, PVC

70

50
M22M

0.6
600

AVANTEAM Group - https://www.avanteamgroup.com

page 1/1




