

*Lance HP ANNOVI REVERBERI*

## Gicleur rotatif D 05 avec lance demi M 22 50 cm NHP

Ref. 176134



L'utilisation du gicleur rotatif permet de diviser le temps de travail par trois. Ce gicleur doit être employé sur les supports résistants pour éviter tout désagréments. L'emploi du gicleur rotatif est idéal sur les supports très encrassés. Cet accessoire permet d'optimiser le temps de travail et de diminuer la consommation d'eau.

### Données techniques

Pression max	Bar (Bar)	<b>250</b>
Calibrage gicleur HP		<b>0.05</b>
Largeur de travail	Millimètres (mm)	<b>100</b>
Débit d'eau	Litres/heure (l/h)	<b>1000</b>
Type de matière		<b>Acier, laiton, céramique, PVC</b>
Température d'utilisation max avec eau chaude	°C (°C)	<b>70</b>
Longueur lance HP	Centimètres (CM)	<b>50</b>
Raccord sortie lance HP (type-diamètre)		<b>M 22 M</b>
Poids	Kilogrammes (Kg)	<b>0.6</b>
Dimension, longueur	Millimètres (mm)	<b>600</b>